ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 003/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS - RN,

no uso de suas atribuições legais, em atenção à necessidade de deliberar

com urgência materiais de relevante interesse público, e em estrita

obediência à disposição legal prevista no art. 20, §3º, inciso I, da lei

orgânica do município, combinado com os art. 66 e 67 do regimento interno

da câmara municipal, resolve convocar os senhores vereadores para se

reunirem em sessão extraordinária, a ser realizada no dia 24 de março de

2025, às 10:00 horas, na sede do poder legislativo municipal, para

apreciação da seguinte matéria:

• PROJETO DE LEI Nº.077/2025– GC, DE 18 DE MARÇO

DE 2025. Dispõe sobre autorização para abertura de

Crédito Especial e dá outras providências

Registra-se. Publique-se na forma da lei. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de

Antônio Martins/RN, em 21/03/2025.

___________________________________________________________

Presidente

Rair de Oliveira Cunha

		2025-03-21T08:03:43-0300
	RAIR DE OLIVEIRA CUNHA:70206904401